Estrela Velha/RS, sexta-feira, 11 de outubro de 2024 – Edição 684– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa que esta realizando

contratação, por meio de Dispensa, com fulcro no art. 75, inc. I, § 7º da Lei de Licitações nº

14.133/2021, da empresa Apomedil S.A.  Veículos, inscrita no CNPJ sob o nº 91.157.859/0001-64,

para a aquisição de peças e contratação de serviços necessários à manutenção corretiva do veículo,

placas IZY 4J30, que está lotado na Secretaria Municipal de Saúde. Valor total R$ 9.121,92 (nove mil e

vento e vinte e um reais e noventa e dois centavos). Estrela Velha (RS), 11 de outubro de 2024.

Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Extrato de Contrato nº 73/2024.

Dispensa nº 32/2024

Partes: Município de Estrela Velha empresa ROBSON RUFINO DA COSTA E CIA LTDA, inscrito no

CNPJ sob. o nº 14.273.937/0001-45.

Objeto: Contratar serviços de empresa para locação de brinquedos, com monitores, nos dias 15 e 16

de outubro, para evento de comemoração ao dia da crianças.

Vigencia: 30 dias.

Valor: Valor total R$  12.800,00 (doze mil e oitoventos reais).

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Estrela Velha - RS, 11 de outubro de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Extrato de Contrato nº 74/2024.

Dispensa nº 33/2024

Partes: Município de Estrela Velha empresa APOMEDIL S.A. VEICULOS, inscrito no CNPJ sob. o nº

91.157.859/0001-64.

Objeto: Contratar de empresas para aquisição de peças para a manutenção corretiva do veículo

Sprinter Placas IZY 4J30.

Vigencia: 90 dias.

Valor: Valor total R$ 9.121,92 (nove mil e cento e cvinte e um reais e oventa e dois centavos).

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Estrela Velha - RS, 11 de outubro de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-11T16:32:53-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial